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O PoE
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1.4 LED %R

AAFEICE FEREEPER—F

AT-GS950/10PS V2

DREZTRT LEDAMRWLTOE T,

PoE #4x

AT-GS950/10PS V2

Gigabit Ethernet PoE+ Switch

POE

Focle
rowerO | @D

O O‘O o O
O OlI0 O O
3 4 5 6 7

PORT ACTIVITY
@D oFDON ®PDERR
@D © 1000 LNK 9" ACT
© 10010 LINK 8- ACT

¢ SFP
O|@ O etooounke:act
8 { 10 ®100LINK 87 ACT

AF—%2ALED

SFP 20w k LED

R— bk LED
AT-GS950/52PS V2 b

PoE 4« @ 1 .

PORT ACTIVITY ——
® 1000 LINK ~®-ACT
© 100/10 LINK -@7ACT
®PDON ®PDERR

T T ]
g

-

POE
MAX

Osvs

o

L -| 2 1000 LN <A77 -ACT AV 100 LINK .;gyggj.mj
SFP
AF—5 X LED SFP X20Ov k LED

RK—KFLED

10/100/1000BASE-T PoER— | -

10/100/1000BASE-T/R— FDIRREZERL £ T,

LED & | K8 RTAE
24T | 1000Mbps TU VN HIILTVET,
= SUE | 1000Mbps T/ w hEERELTVETD,
AXT | 10/100Mbps TU Vo #H#IILTVEY
L/A & £ | 10/100Mbps T/Wr w MERBELTNETD,
UYL LT E A
— | B4 |LED ON/OFF R4 >/(Ck>TLED OFFICERESNTL
B
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1B | AL | B (R ERS S Om) ICEBN DD ET,
PoE SEHEERIC POE ERENMHES N TLIEE A
I POEJEIL DR MRS N TVE T,
LED ON/OFF k% >/(C& > T LED OFF [CRESNTL
E
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AF—=9 X LED
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£ U4 FRBICEBRONEIBINTVETD,
SYSTEM 7R j=t4} FRREET 7 VICREDBOET,
— JHKT ARBICBREONMEHEINTLEE A
DiN =KT POE BROENEAEN 178W #BI TVE T,
POE MAX — - \
— SHET POEBEDEAFEREN 1 78WE FE>TVET,
AT-GS950/28PS V2
£54 j=td] FRBICERNMHASNTVET,
SYSTEM i j=t4] FRRFEF T 7 VICRENHOFET,
— SEKT FRBICEBRERDHEEINTOE Ao
Vi j=t4} POE BROENEREN 178W EBZ TLET,
POE MAX = - -
— SHKT PoEEBROBHEREN 1 78WETFE>TLET .
AT-GS950/52PS V2
E54 j=t4} BRICERIMEHATNTUETD,
SYS Ui I=t4] FRRFECET 7 VICREDHOFT,
— SEKT FRBICBRERONMHEINTOE A,
i j=td] PoE BROEHEAEH 363W FBI TVET,
POE MAX .
— JHKT POE BROENFEAEHN 363W EFE>TVET.

CentreCOM GS950 V2 ¥U—X BUREBAE
1 BEVICEZEIC
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1.4 LED R

SFP 20w b LED

SFPAR—FDREZRLE T,

RTAE

1000Mbps CTUVIBHEIZLTVE T

INTw hEXRRIELTVWET,

100Mbps TYU VI HEILLTVE T,

Iy hEERIELTVE T,

LED =] RAE
o |

K g; .

YT

ua | B
— | o

UV ORI LTVEBA.

LED ON/OFF &> (C&k > T LED OFFICERE
F9.

Tncn

CentreCOM GS950 V2 ¥U—X BUREHE
1 BEVICEDEIIC




ERIE &R

CDETE. AREDRETTELEROEFRICOVTEHALT
WEY,
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2.

1 EREREZHET S

FEHRIRDITECLBRED TEEZ T,

O

O

e

s
BE

B3

JLBICKDKFEHEDRE
A% B VR EDKERBHRICRET BHEE. BBOILRZERLTE
BLTLIZEL, JLRIG FRRA\OHEEEZLRRNLICY, XRRODBYPHED
DEDEEMIELIZYLET,

SwINIY RFYBIEKDI19AMVF SV INDERE
TS5 v MCKRDEBmNDRE
BHAICKDAF—IVENDRE (AT-GS950/10PS V2 DH+)

BEES

EHIEERUNDORESEEZEA UICRBEZITOENTLZEV, e, FECERH#EINTL
BOWHEICKDREZTDIEVNT LTV, FBYIFHFEICLDREE. NEPHEDORR &
FOERT,

KEABAUAICRE LSS, MDOMIITEEAR] THo>TH, KFEARICRELIBEIC
EXNEFIOHEDPTLLDARERMDHD T T, ERNICRBOREZRR L. EEDHD
SEICEEBICERAZ YD, BYR— by y—ICTERLEE L,

REICEAT IRMBEMIBHA—LRN—JICTRALTHEOETDT. REDKIF. HEDY
Za7IESDETTHRDS R, BUICREZITOTLREEL,

CentreCOM GS950 V2 ¥U—X BUREHE
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RETHEEDER

FHBORBPRIZFILDBHIC, BTAN-—I[R2DICHIC] 2L L<BHRMH <
éL\O
BEICDOVTIE ROKUCTFRL IS,

BRT—TIVPEXT 4 7 DU —TJVITHBEADIIN D & SIEREFBITTIEE L,
TULE. SV%. BEREEEDZIRICHRELIENTLEEL,
ROFBRINTED LS. FHREOBIOZIETHEVNRSICREL TS,
TEVWVST PR REIFGATICERE LIEWVT L IEE L,
EEZLEICUTRELIEVTLEEL,

ARED LY ZEBENTENTLZE0,

ERBXOZHCDIB. ZREEH. FCDDZVERICRELLEVTLEE L,
ARRBEEA TR THEAICENT B A

IR I—DHFICETHESBENTLEEV, BERZEHFUTF () TR 5 —DinF(Ciin
BEFHBERDHEICKDHEDRRAICEDET .

OO0 O O OO0 0O OO0 O0
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2 RELER
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2.2 JLETESKEMICERETSD

KER% S LR EDTESIBHRICHRET 556 BBOILRERRALET,
1 JARZBHEDSEDLET,

2 FAFEEEOCURBICHBLMICHhhE TILARERBYNTET,

*F EE

\g LELSOEICTLRER S TRELENT KAV, TBAEC & SREE. Kt
s BOREEEDET,
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23 194YFSvIICRHDFIID

BRDI19AVFSvoONDY h+y heALT. BARBDI191VF 5 v oICBRUN

FBIENTEET,

LI TEROODHEBICHEL T ZE,

gt

E XE ~

TN\ .
T AT | EEX 2| 29X
v " 3 ‘
+ XE L]

FrifZRmERR (RERECHE) LUET

- BFODHMICRELTLEEV. ZNLANDAMICRET D&, EREREANTELRLE

b, KEPHEDRREEDTT

© ARRE 191 VF Sy IO I DEREBER I THERRICEEL T EEL. BEED

ARDEHE. BTEEICKDERGEYHFEET DENDEOET,

- AREANDSYINOY by FORMDAIFIF. Sy INIY by MOBURSAEICTE D

TEULLITOTLEE L BEMADRIBEZFERLBE, NKORE, HEORREE
BBTEDHDHFET,
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2.3 194YFSvIICHDbi1ID

1 SBRI—TIOEATAPOr =TSl &T,
2 AEEEOUBICILAREBUNFTOSHRERALET,

3 BBOTSSvY FARYEGERLT. AMERBICT STy hERUNTET.
RICABDORIY%ERLE T,

4 SVOIINBORIYZFERLT, 1917V FSVIOICARRSERIUNTET,

9
@f@y’
o

<000290“000000000<
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2.4 F7aVEFRAULTRETD

ABRBEUATOA T3> (B78) #FAL TEBICRYNSHF B EHNTEFET,
BRURBAEICDOTIE. 84 7Y a VICRHBORISRBEZAEBRL TS0,

foiZ L. AT-GS950/28PS V2 \DEEKBE T >4 v FORUMIFABIC DV TIE BHRET
S v ERBORIESRAZE FVR— I B3RUNTAANERUEITDT. AE4S
BLTLIEE0,

AT-GS950/10PS V2

73545y MAT-BRKT-J22] ZfER U CEREICIRD 415D
A#AIYIRy b— LI ZERAUVUCRF—)VEICERD IS

ERE
O muE
AT-GS950/18PS V2, AT-GS950/28PS V2, AT-GS950/52PS V2

O  EEEIJISY v hAT-BRKT-J22] ZfER U TERICERD 1T S

ERETI STy MeERTHES
BT FROODHEICHBEL TILE,

AT-GS950/10PS V2 , AT-GS950/18PS V2

S
(R
Ty | EA_ph
BN/ | EN__UTd
HmIEER
(HmBsCHE)

4
BRUIREONE)
B0

o @

(BiEeARE)

4 € 5k

AT-GS950/52PS V2

SERIEER

+ @eeEnm |8 g

7~ TN oo EN=)

T BN g_q.;‘_!a 2 LB

-}{- g et

v | EDANE | BNV @ i
- R EEF) =

(HERRECHIE)

IS5y MCRDRIFARVBEBRENTOEBA. BIRCHARLEEL,
IS5y hEERT K. AEENSILRZIFFUIRETREL T EEL,

@
st
H

I
\
N
i
&

+ BFODHAEICRELTLEEV, ZNLUADABEICRET D&, ERFRADN TELRLE
b, KEPHEDRRELED T T,

- BREIJST v MeERUTERICED M BRI, BUERITHERICEEL T EEL,
BENTRDIFEE. B FNEEICKDEREEHORET HTNDNGDET,

e

i
i
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2.4 FTaVEFIRALTEETS

AT-GS950/28PS V2
BFTTFROODOHFBICHRE L TZE0,

n SRIEER ~ =

- (WREEHHE) (B By

oo =}

ClE R

§ LE

v B“"V‘E gv"ﬂ % ol
+* SRIEER)
(RRRECHE)

AT-GS950/28PS V2 Dd, HEAEICHT BRUMTOBEHEIUE T,
HRABLDHB 770 E2BBEASHBOELDIE,. FROKDICMYMF T IZE 00,
ZOBER EBBAEOEBICHESNDOSICEADST. —ETT,

]
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EERANEAZEERTS5E
BT TFROODHEICHREL TS,

AT-GS950/10PS V2 (R T % v h¥— L)

B0
(EHERIRE0E)

ZEE04E
T

E 4 j
(EHEENRE0E)

A4« >k

FaiflZXEEUET

\'On - BFODHAEICRELTLEEV, ZNLUANDAM[ICRET D&, ERFRBAN TELRLE
2z D KEPHEORRELEDTT,

il

- NIy FOBRDRIIBRUKEDREF. T—TIVIEEDEHCKIDHERENET LELK
SICHERICATOTLEE N, [THPHEBREBEORAE FDTBNNHD T,

- FREADORY IRy NOBMDFFE. ¥IRy hb— b LOBIRSAZ(CRE > TELL{TD
TLIEEV, BEMANORIGEZFERALBE. NKPERE, HIEORRELED T ENSD
b&Ed,

REEDRECKL DT, ¥YIRY FORDFBEZFSNEVEENHDET,

A

N3y hEERT ZRE. AREH S TLRZEN UCIRETHREL T EEL,
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2.5 SFP ZHbfiiF5

SFPOBYNIF A ZRBL & T,
FRRICFA TV 3V BI5E) TUTOEY 12— VIARSNTOE T,

SFPEY 21—l

AT-SPFX/2 100BASE-FX (2km) (23ELC)
AT-SPFX/15 100BASE-FX (15km) (2;#LC)
AT-SPSX 1000BASE-SX (2:#LC)
AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (2;:&LC)
AT-SPLX10 1000BASE-LX (23#LC)
AT-SPLX10a 1000BASE-LX (23#LC)
AT-SPBDM-A - AT-SPBDM-B 1000M MMF (550m) (LC)
AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14 1000BASE-BX10(LC)
AT-SPBD40-13/1- AT-SPBD40-14/I 1000M SMF (40km) (LC)

PEHIGTRIUND SFP TIREMFRILZWVc LEBADTTERLEE L,

o

% SFPDAHRICDWVTIE. SFRICHBDA VA M— 3 VA4 RESRULTLEE L,

ek

SFP OEb{FFb T

\g  BEIOMBERIBID. T —LBOMT - BMOETLORICE, ESDUZ A2 K
Be v IETHECHEHIENRETO T EEL,

i
i

© SFRIFISA T U—H—RMTT, ARBREERCHAT7AN\—s—TIPIRI5—=ZD
ZECFTBVNTLEE WV, BICBEZRDBENSDFT,

© SFPEYVa—IVICRHBDY A MAIN—IF. SFPEFERTZDEELS. FTFEHEVNKLSICLT
Fm <&,

- SFRPZEDIFFULTHSBERMDMIFIDIEER. URRS<EZESHIFTTIIEEL,

- SFPIFhy hRTw THEDIcH. BOMIT - RDEFUDKEIC, NMEDERZYDHEIFH
DEBh. BFDER BB OEI 21— DRy bRT v THERETT,

- SFPICIF. ROv MDERE - MO IFTFUAIC/\Y RILBTWVWT WS 5 A T LIRS hiTL
TWRFATHHBDERT, MRFEERFEDIIH. HENICIZELHDTI,

n
\
T
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ERD {313

SFPOMWRER >TROY MIELAH, AFVEFERDETELAHET, N\
FIUDMIOTOB R A TIFENY R EFIERETE LAATLIZEL CROMIG
AT-GS950/28PS V2 DiR— k 25(C& LAAGHD

(AT-GS950/18PS V2, AT-GS950/28PS V2, AT-GS950/52PS V2)
FHESOROY b (LB BEEY2—VETRTRIOSICHEEL TS,
BYESOAROY b (FE) TREBIBASH LTHICBYET,

2 SFPEYV2—IHOTOBHRFAN—%EFTLET,

i\ o] 34V}

1

Br—T%EFITLET,

REVHHOTOBRA TFIREV&BL. NV RUVDHOTOD R TNV F
T lcdhE, FaICSIVTROY FMNOBEZ#RL T,

SFPOmBZER > TRAOY hHSSIERER T,
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2.6 RYPMNI—IRBZEERITD

AHGBICIVE 1 —R—PDORY FD—OfeSsEERLE T

=TI

AT =TV EBXEEBHEUTDOESY TI,

Gl 625/1257XILFE—RT7A)\—

w—b ERT—I)I RAIGXEER
10BASE-T :UTPAFJU—3IE
10/100/1000BASE-T*' | 100BASE-TX: UTP A7 JU— Bt 100m
1000BASE-T: UTPTY/\YA K- 77 JU—5BLE
T100BASE-FX Gl 50/125 WILFE—RT7A)\— ok
- AT-SPFX/2 Gl 625/125FXILFE—RT7A)\—
100BASE-FX SUINE—RTPA)— 5k
- AT-SPFX/15 (ITU-T G.B652 #:41L)
. N 550m
1000BASE-SX Gl S0/125XILFE— 74/t (1%, 500MHz - km )
- AT-SPSX 275m

({mxF 200MHz - km B)

REFEEA 1000Mbps 3%

GI50/125VILFE—RT7A)\—

Tkm

Gl 62.5/125ILFE—RT 71 /){—*2

- AT-SPSX2 Gl 62.5/125 X LFE— KT 71/(— 2km
S INE—RT 74—
1000BASE-LX (ITU-T G.652%4) 10m
" AT-SPLX10 Gl 50/125 RILFE— R 7A)1—* 550m
- AT-SPLX10a

(fEx%#18, 500MHz - km &)

1,038 7TE 1000Mbps 3

Gl 50/125VILFE—RT7A)\—

+ AT-SPBD40-13/I - 14/1

(ITU-T G.652%4#L)

550m
- AT-SPBDM-A - B Gl 62.5/1257ILFE—RT 74 /\—
1000BASE-BX10 UVINE—RT7AIN\— Lok
- AT-SPBD10-13 - 14 (ITU-T G.652#41)
1/0WAE 1000Mbps ¥ | YV FILE—RT 7 A )\—
40km

1
3| ZTELEE,

%2 VILFE-RI7AN—ZFERIBECIEK. WHIDE—R-IVTr¥3=vJ - \yFI—

REFERLTLEE L,

CentreCOM GS950 V2 ¥U—X BUREHE
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gEHRoUD I

10/100/1000BASE-T PoE/R— k- 10/100/1000BASE-T K— bk
MDI/MDI-X B8hERHEMEREIC K Y, HmEDR— kDS (MDI/MDI-X) (DD H 5T
ARLU—F/OBRDEESDT —TIERA T TLHERATBDENTEE T, RERD
MDI/MDI-X BEFRHMAEER. R—FDOBERE. T1 7L YHRDBEICHHDHST,
BREMHTHY, EWHCTBHIEETEEE Ao

7T ARH&®D10/100/1000BASE-T PoER — ~ - 10/100/1000BASE-T R —
(AT-GS950/52PS V2) ICUTP — 7D RI-45 IR R —%=Z LIAHF T,

2 UTPr =7 L0335 —mORIMIRL A —%ZHEHRAEESESOD
10/100/1000BASE-T PoEAR — k- 10/100/1000BASE-TR — k
(AT-GS950/52PS V2) ICELAHF T,

FR—b

HIPAN——=TVELCIROA—DEBSNIcLO%E CARIZS 0O,

AT-SPBD Y U —XDSD SFP TEAT XTI P A N—4r —TWE2ETIH/ICR>T
W& T, ARRO TX % HRMEDHESDRXIC, RBRO RX Z #HRSE DR D TX ICHit
LT<rzEl

AT-SPBD YU —XIF, ERETERDREDHKEBVBICD, 1 KODHKT 74 N—4——
TIWTBENTEET,

1T FERDSFPAR—FIHT PAN——TVOIROE—%ELAHET,

2 HXIFPAN=T—=TIOEI—mHO IR —ZHHEFARBOIHR— HIELIAH
9,

CentreCOM GS950 V2 ¥U—X BUREBAE
2 RELER
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2.6 RYBMNI—IRBEERITD

UTP—JILDRE
FEBERY D —ORBEERT B —TIOESE100mMAICL T IZE 0,

A=
i

UTPs—JIb

UTPs—JIb
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2.7 PoE XMhDZEREZIERT S

AERBICPOERLOZ B HRLF T,

AT-GS950/10PS V2 D7R— b 1 ~ 8, AT-GS950/18PS V2(Dh— 1 ~ 16, AT-GS950/28PS V2
DAR— k1~ 24, AT-GS950/52PS V2 D7R— k1 ~ 24 [ IEEE 802.3at - IEEE 802.3af
HEHND PoE (Power over Ethernet) #8SBH4AE(CHIG L TWVE T,

WBEARRT —TIVDESE (1,2,3.6) #ERL THRBZTOAIAFT 1« T A%ZEAL
TW&ET,

FRMOD PoE #RETHH
FHROPOEMBBREER. TT 4L TE IRTOPERTH— F THEBICE > TL
ia—o

ERcNIcREMSORE, 8HUSADHEFZEFBNICTO. BEBICISUTHEEZH
wBLET,

BERSNICHSHRERSE TRIR<BBEDA —HY Ry MESICOIC5EIE. #68%TH
IEED10/100/1000BASE-TAR—FELTEMELE T,
ITR—FHILYDRRBEBENRBIOW, YXATLEADRRAHBENR
AT-GS950/10PS V2 C & 75W. AT-GS950/18PS V2 - AT-GS950/28PS V2 T (& 185W.
AT-GS950/52PS V2 T|&370W TY,

IEEE 802.3at TRESNTLBENY S AN &, FARRH B ICIEE IR R — D
BAKICOOTR., TReIBIIZSL,

US| ZEEEDES | {EMERDED FIRFICHEEATREIF R — hDRAH
(BX) ATGSIE0/10PS V2 | ATGSIEL/18PS V2 | ATGSIE0/28PS V2 | ATGSIE0/E2PS V2
0 13.0W 15.4W 4* 12% 12% 24
1 3.84W 4.0W 8 16 24 24
2 6.49W 7.0W 8 16 24 24
3 13.0W 15.4W 4% 12% 12 24
4 25.5W 30W 2% 6% 6* 12*%

X ZEEBOEHERELR— FOHAEBHOREICK DTS, BEBFTHEETREER— NORKEHENT 215
BHHDET,

REHBICERICEBNDHIE SN D & A PoERBATEDOR— ~ LED (Pok) AT (&) L
EE

BIR— b 5FZHEISADERICHIcDENZHNTIBEDRAKCTY . ZEKBOEE
FE AEBICKo T, ERICHRETRIEN— FORABMMENT 2HEEHNHDET,

% EHUSRIF. Web GUI[Power over Ethernet] D [Class] THEERTEE T,
vk

CentreCOM GS950 V2 ¥U—X BUREBAE
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2.7 PoE XD EEEZIERITD

RABIEEND

AERICEBEH SN TS PoE AERDBRAHASE N IFAT-GS950/10PS V2 TE75W.
AT-GS950/18PS V2-AT-GS950/28PS V2T(d185W. AT-GS950/52PS V2 T(3370WTT,
POEBROENHEAE (B2) N DEA LO->72HBEE BEPDR—FDDB, £
EEBEEDEOR—F\DIESEBIELE T,

Web GUIT @B A#IEEH % [Power Budget), POEBROEHEAE % [Power
Consumption] &L & T,

H— RV K

REOBBELA B B0, POEBEDRARIBENICEH— KAV R EEE
NeaY—I2HREFBHNTLE I, AT-GS950/10PS V2 T (d68W H* 5 75W D 7W.
AT-GS950/18PS V2 / AT-GS950/28PS V2 T(3 178W H'5 185W D 7W.
AT-GS950/52PS V2 T(F363W A B 370W D 7WICRESNTWE T,

POEEBROENFEAE (RS) B\ |RABICENNSA— RNV FEELSIVVE% LD
D186} FICICSEHEEERL TLHRENSNEBA (TTICERSNTODRSE
BEB\DIEEITMTEL F ),

H=RNRYRDIWICBESNTNSDDT, AT-GS950/10PS V2 DiHE. PoEERMDEN
BARSN68WA EO>TWSHE. POE MAX LEDA RMTL. 5cICEFKT 22T
DEHEREN TWRETH>TH, BEHESNET,

BNEEE— K
FHRP TR Actual E— R EWSBHBERITEDNHRABSNTOE T,

O ActualE— R

SEHRSHIEFRSNICR—FIRLT, SERSHILBETEIAICHEHEHEGLET,
Actual E— R TlE, SBEBOBHOSREFBIILEZITH, BBHEICEIERBLEE
Ao

V2T LAEEDEIBENICRBDDIHEY, FRICERSNICZRBESB\DIEELR
I BHERTHY, R—ENOEHENIF. SBEBORBEOENFERECHEDTNT
RFUET,

BR—EDSOLHENHDLREG. 30WTHY., COLREIZET 5% THEHLTH
Nnxd,

fc&AUE AT-GS950/10PS V2 DR — k1 ITEISN T WD 0 5 R 3ZEHESSDENER
ENBABHDEBHTISINABATE, LREBICELTORTNEBSEEBLESNE
A
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Actual E— FERERDICHTENZHRIET 571D, POEBRODBHZEN GBI E
HTEZTH. FEDBBRILEBT B, ¥— IV TORBBIBED PR EHBDE
TERENEEFERELT. SHORBHLUATOVNENDBYET,

Web GUITlg, PoEEROEFEBE AN [Power Remaining]) & LTHRRSN. ZhiEH:
KEHEENHH B PoEBRODENERE (RE) #Z=LSIWVBTY,

faE BSTIELL

Web GUID(Power over Ethernet]M(Priority] T, /R— k C & ICHEBBTE% Low ().
High (&). Critical (&) D3RETHRECEETo
PoEERDENERE (RB) DRAHIMBEN A LA >1-BEE. BEPDR—FDD5,
2 EHBEIBHOBEOVR— F\DBEEBIELE T,

T4 ETlE INTOR— +THEEBLED [Low] ICRESNTVE T, HBEEL
EOBRLR—FE T R—rESONSVWEDHBRIBENIS<BYET (R—K1H
o HBEIBADE),

=

UTPS =TI BARLF T,

BREHSRICE > T ERATEEGUTPr—TIDOHhT TV —HR QU FET, TEzBR
LT<LZeo

o PoE ZE2S
- POESFMIRORE \EcE 800 Bariim IEEE 802.3at 3l
TOBASET | 75 JU—3LE | A5 JU—BLt | TU/\ORF H5JU— 5L
TO0BASETX| A7 3U—568E | AF7IU—5BE | TUNUR K- A7 IU—BEE
1000BASE-T T/ URF A5 IU—BLLE

MDI/MDI-X B8hE3#MEEEIC K Y, #REDR— kDEFE (MDI/MDI-X) (CHDH 5T
AkbL— l\//jDX(th:‘;b(D/T TEATTEHERITBIENTEE T ARROD
MDI/MDI-X BEhEREHAEERS. R— FOBERE. T1TLVVIRDREICHHDHST,
BRHEMHTHY., EWCTBHIEEFTEEE Ao

% PoE ZEHARDIERICIF. BIRIEIRDA ML — YA TOUTPT—TJILZHITITHLET,
[

CentreCOM GS950 V2 ¥ U—X EURsHIE | 39
2 BECER



2.7 PoE XD EEEZIERITSD

gEHRoUD I

- HREROR— ST —TIVERVCBERIIEED DD > TSI, r—TJILEREEL
Fr IR EULTHBEZERULLEDBIEARF. 2. SWEZEDITTI TV, BEROBREHRIE
[CREVERHRPEGEEEOMEDFER S HBNAH D XT,
- AHEERERESR (PSE) EHRT— RERITHEIF. ARROHAT — RRK— D PoE
REREZENICREL T LTV, ART—RR—bMZEEELT. Web GUID [Power
over Ethernet] h'5 [Admin] %Z [Disabled] [CEEULF T,

1 AR&GROD10/100/1000BASE-T PoEAR—FICUTP —TIDRI-45 D3R5 A —
TELAHET,

2 UTPyr —Z)b0Od > —mDORIM5I RO A — %PoER EH# 8B D
10/100/1000BASE-T POER—FCELIAHE T,
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2.8 BRI—JIWVEeEEHRITD

FEREF. BRI —TVz#ERISE. BENICERDNAYE I,
FH@ T, ROBRT — TV FERATEFT,
O FEHEDERT—TIL(AC100VH)

O  #7v3v () OLFR ORI 5—ERET—J)L (AC100V )
BHAN—ZADDESNIIBEMTE. BTEZESTFICRRETEX I,

AT-PWRCBL-JO1L / AT-PWRCBL-JO1R

EHEDERS —JIVIFACI100VHATY ., AC200V TERT 2BE(E. BMEBFEEICTHEMREE

TV MEYIEERT —TIVPERIV Y hEFERT 2 E. RRICKDRNPEREOTND
HHEY,

e

F T3> (BI5E) OLFR ORI Y—BRT—JIVEBBOERT —JILIRIIBELET v I (EE
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2.9 Web GUI CEREZIRDD
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